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'ЕССИЕС NANO – yeni nesil organik ürün'
Автор(и): Agro Bio Solution

Дата: 09.03.2025  Брой: 3/2025     

Verimi ve ürün kalitesini artıran, bitkileri strese karşı dayanıklı hale getiren, vejetasyonu uzatan ve üretim

maliyetlerini düşüren kombine bir organik ürün.

İçeriğinde şunlar bulunur:

Nano Gümüş;

Kitosan – ozonla modifiye edilmiş moleküller;

Enzim kompleksi;
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Amino asitler;

Sistemik bileşen.

SCS Nano %100 organik ve zararsız bir üründür. Etkili olması, daha yüksek verimi desteklemesi, daha kaliteli

üretim sağlamasının yanı sıra yetiştirilen bitkilerin verimini ve kalitesini artırmak için tasarlanmıştır. Toprakta ve

bitkilerdeki olumsuz süreçleri engelleyen doğal bileşenler içerir.

SCS Nano, bitkilerin soğuk ve kuraklık stresini kolayca atlatmasına yardımcı olan ve vejetasyonu önemli ölçüde

uzatarak daha bol hasada yol açan bir biyostimülandır.

Biyostimülan ve elisitör – bitkilerin hücresel düzeyde biyokimyasal savunmasını aktive eden, bitkilerde çeşitli

koruyucu enzimleri harekete geçiren fenolik bileşiklerin üretimini doğrudan etkileyen bileşikler içerir.

Tohum uygulaması, daha hızlı ve daha homojen çimlenmeye yardımcı olur.

Uygulama Yöntemi

Ürün, hem yapraktan püskürtme hem de topraktan uygulama şeklinde kullanılmasına olanak tanıyan özel bir

formüle göre geliştirilmiştir. Bitkilere sistemik nüfuzu sağlayacak şekilde formüle edilmiştir.

Uygulama Dozu:

Yapraktan uygulama – 1 litre suya 15-20 ml.

Topraktan uygulama – 1000 m2'ye 500-1000 ml

Tohum uygulaması – 100 kg tohum için 250 ml

Uygun Bitkiler

Buğday, arpa, çavdar, yulaf, mısır, kanola, ayçiçeği, yer fıstığı, soya, patates, tatlı patates, yeşil soğan,

sarımsak, pırasa, patlıcan, biber, domates, karpuz, salatalık vb. Kalıcı bitkiler – bağlar, elma, armut, kayısı,

şeftali, erik, kiraz, nar, ceviz ve diğerleri.

Ürün İçeriği Hakkında Genel Bilgiler
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Gümüş, doğal antimikrobiyal özellikleri nedeniyle tarım sektöründe yaygın olarak kullanılır. CE gübrelerine dahil

edildiğinde, patojenik mikroorganizmaların gelişimi için elverişsiz koşullar yaratarak bitki sağlığını destekler.

Gümüş ayrıca bitkilerin hastalıklar veya olumsuz çevre koşulları gibi stres faktörlerine karşı direncini de

artırabilir.

Kitosan, kabuklu deniz hayvanları ve böceklerin kabuklarında bulunan kitinden elde edilen doğal bir

biyopolimerdir. Bitki büyümesini ve hastalıklara karşı direncini uyarma özellikleriyle iyi bilinir. Kitosan,

fitohormonların sentezini uyararak ve mantar ve bakteriyel enfeksiyonlara karşı direnci artırarak bitkilerin doğal

savunma mekanizmalarını harekete geçirir. Ayrıca, besin alımını destekler ve bitkilerin genel gelişimini iyileştirir.

Ozon, tarımda toprak, su ve bitki yüzeylerinin dezenfeksiyonu için kullanılan güçlü bir oksitleyicidir. CE gübreleri

bağlamında kullanıldığında, ozon zararlı mikroorganizmaları ve toksinleri yok etmeye yardımcı olarak bitki

gelişimi için sağlıklı bir ortam yaratır. Ayrıca kök bölgesinde havalanmayı ve oksidasyonu iyileştirerek büyümeyi

teşvik edebilir.

Enzimler, organik maddelerin parçalanmasında ve bitkiler tarafından besin alımında kilit rol oynayan biyolojik

katalizörlerdir. CE gübrelerine enzimlerin dahil edilmesi, topraktaki karmaşık organik bileşiklerin ayrışmasını

destekleyerek onları bitkiler için kolayca alınabilir besinlere dönüştürür. Ayrıca, enzimler topraktaki mikrobiyolojik

aktiviteyi iyileştirerek dengeli bir ekosistemi korur ve verimliliği artırır.

Biyostimülan SCS Nano, konvansiyonel ve organik tarım uygulamalarına yenilikçi alternatifler sunan GLOBAL

AGRO SOLUTION şirketi tarafından Bulgaristan'da üretilen bir üründür. GLOBAL AGRO SOLUTION, hem

çiftçilere hem de gezegene fayda sağlayan sürdürülebilir çözümlere olan tutkusuyla hareket etmektedir.

Bulgaristan'da üretilen mikrobiyal ve organik ürünler, Tarım ve Gıda Bakanlığı'nın eko-şemalarına dahil olup tüm

tarımsal ürünlerde uygulanmaktadır.

GLOBAL AGRO SOLUTION Ltd., organik ve nanoteknoloji ürünü SCS Nano için Agra 2023 "İnovasyon

Yarışması"nın "Gübreler ve Tarım Ürünleri" bölümünde plaket ve diploma almıştır.

Ürün, Agro Bio Solution Ltd. satış noktalarında (Sofya, Ovca Kupel yerleşim bölgesi, 37 Lyubliana Sok.;

Kostenets, 8 Borovets Sok.; Mirkovo köyü, 25 Al. Stamboliyski Sok.) ve ülke genelindeki tarım eczanelerinde

sunulmaktadır.

Agro Bio Solution, tel: +359 877 704 460, www.agrobiosolution.com

https://globalagrosolution.com/bg/
https://globalagrosolution.com/bg/
https://globalagrosolution.com/bg/
https://agrobiosolution.com/product/%d0%b5%d1%81-%d1%81%d0%b8-%d0%b5%d1%81-%d0%bd%d0%b0%d0%bd%d0%be-%d0%b1%d0%b8%d0%be-%d1%82%d0%be%d1%80/
https://agrobiosolution.com/
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